RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo SEI Nº 21220.000028/2025-99, informamos que a empresa Multiplo Serviços
Profissionais & Administrativos LTDA, inscrita no CNPJ 26.341.221/0001-17 sagrou-se
vencedora do Pregão Eletrônico Conab/Sureg-PI Nº 90.001/2025, pelo valor global R$
296.044,20(duzentos e noventa e seis mil quarenta e quatro reais e vinte centavos)
estimado para 12 meses contratuais, conforme Termo de Homologação do Pregão
disponível no site www.gov.br/compras, devidamente homologado pela autoridade
competente da Superintendência Regional no Piauí.

DEMERVAL ALVES DE MOURA

[...]

2103-05-030-04-1, ocorrida em virtude de valores repactuados por Convenção Coletiva de
Trabalho e Reequilíbrio Financeiro nos termos da Cláusula Quinta do Contrato Primitivo.
Contratada: LÓGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA., CNPJ Nº 05.408.502/0001-70. Valor: R$
154.158,44 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e quarenta e
quatro centavos) nos termos da Cláusula Segunda. Data de Assinatura: 23/07/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Terceiro Termo Aditivo nº 130/21-2342-2506-14-030-21-1 ao Contrato nº 130/21-
2342-2308-14-030-21-1. Processo nº 130/21.

[...]

mensal e global do período, os valores anteriores, a prorrogação do período de vigência
contratual, os valores mensal e global do período, o direito à futura repactuação e a
atualização da Garantia Contratual. Contratada: LIDERANÇA LIMPEZA E CONSE R V AÇ ÃO
LTDA., CNPJ nº 00.482.840/0001-38. Valor Global de: R$ 144.467,04 (cento e quarenta e
quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e quatro centavos) nos termos da Cláusula
Sexta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 07/08/2025 nos termos da Cláusula Quinta.
Data de Assinatura: 23/07/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo nº 014/23-2428-2506-07-030-18-1 ao Contrato nº 014/23-

[...]

talude no Entreposto de Bauru. Objeto do Termo Aditivo: a prorrogação do período de
vigência contratual, os valores contratados e a atualização da Garantia Contratual. Contratada:
SOLUENG - SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA., CNPJ nº 07.543.836/0001-81. Valor Global de:
R$ 429.999,99 (quatrocentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa
e nove centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias a partir
de 11/08/2025 nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 06/08/2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90014/2025

Processo:

[...]

dos atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca
do Processo 145/2024, Pregão Eletrônico 90014/2025, adjudica e homologa para a
empresa RIBAL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ 07.605.506/0001-73, pelo menor
valor do lote de R$ 396.432,00 (trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e trinta e dois
reais), sendo este valor inferior ao estimado pela CEAGESP, no montante de R$ 481.215,96
(quatrocentos e oitenta e um mil, duzentos e quinze reais e noventa e seis centavos).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2025

Processo: nº 119/2024. Objeto: Aquisição de Materiais - Papel Higiênico e Papel
Toalha, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e especificações